
Município de Interesse Turístico

Nazaré Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 539

Data da emissão do comprovante: 24/11/2024 16:06:06

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 9/2023

N° do Processo: 3436

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 14/02/2023 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 14/02/2023 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 20/03/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:20/03/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de MATERIAL DE APOIO PEDAGÓGICO nos proponentes curriculares de Língua
Portuguesa e Matemática para alunos e profissionais do Ensino Fundamental I (anos iniciais) da
Rede Municipal de Ensino, acompanhado de assessoria pedagógica e recursos digitais, conforme
Termo de Referênica- Anexo I. 
Resumo:
 MATERIAL DE APOIO PEDAGÓGICO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
29/03/2023 00:00:00 Termo de Homologação Baixar

07/03/2023 00:00:00 Edital Retificado - NOVA SESSÃO 20/03/2023 Baixar

02/03/2023 00:00:00 Termo de Deliberação - Suspensão Baixar

14/02/2023 00:00:00 Edital Baixar

https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/539/paquisicao-de-material-de-apoio-pedagogico-nos-proponentes-curriculares-de-lingua-portuguesa-e-matematica-para-alunos-e-profissionais-do-ensino-fundamental-i-anos-iniciais-da-rede-municipal-de-ensino-acompanhado-de-assessoria-pedagogica-e-recursos-digitais-conforme-termo-de-referenica-anex/
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fd4735a97e5c2b0a738d4b968a126036.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8cd5cdb3195e3834dfe964012e31c81a.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0a15bfb7fe823e92a690bbac968c0a71.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/541432901cbb8220afffc5cffc99659c.pdf


Município de Interesse Turístico

Nazaré Paulista
São Paulo

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
19/2023 FOCCUS ... 31/03/2023 30/03/2024 R$ 303.468,00 Visualizar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
3496 9 Pregão Eletrônico 20/03/2023 Baixar

3436 9 Pregão Eletrônico 28/03/2023 Baixar

https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/7417
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/fb636c50ebfabaf716864b7ad56b0e20.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/d08043120120595d3afd8c0d2a701dcf.pdf

